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W przetargu nieograniczonym
nr sprawy  GGRBPI-7020/2/2010
Dotyczy.

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na.

,Budowe placu zabaw w Stamirowicach”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dzialajac jako Zamawiajacy ww. postgpowaniu, zgodnie z
art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U
z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia (STWZ) niniejszym zawiadamia Pafistwa o tym, ze W dniu 14 lutego
2012 roku Wykonawcy zainteresowani udziatem —w przedmiotowych postgpowaniach ,
zwrocili sie do Zamawiajacego z zapytaniem Ponizej przedstawiamy tres¢ zadanych pytaf
oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W przedmiarach nie zostaty ujete obrzeza placu zabaw , czy w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy wykona obrzeza placu zabaw we wiasnym zakresie? Czy tez Wykonawcy
obowigzani sg koszt wykonania obrzezy uwzgledni¢ w ofercie? Jesli tak to z jakiego
materiatu obrzeza winny by¢ wykonane

Odpowiedz:

Projekt nie przewiduje wykonania obrzezy

Pytanie nr 2

W przedmiarach nie ma ujgtego wywozu gruntu po korytowaniu? Czy koszt wywozu
urobku nalezy uwzglednié w ofercie, czy tez Zamawiajacy wywiezie urobek we wlasnym
zakresie?

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ rozplantowanie urobku na terenie poza placem zabaw

Pytanie nr 3 ;

Zamawiajacy w przedmiarach ujat wykonanie nawierzchni bezpiecznej o gr. 10 cm
natomiast norma mowi Ze minimalna grubo$¢ nawierzchni bezpiecznej musi by¢ 20 cm,
czy majac nauwadze powyzsze Zamawiajacy przewiduje roboty dodatkowe?
Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ nawierzchnie 20 cm

Pytanie nr 4

Jak ustosunkowaé sie do faktu, ze w dokumentacji przetargowej jest wzmianka o
koniecznosci uzyskania pozwolenia na budowg natomiast zgodnie z obowiazujacym prawem
budowlanym wykonanie placu zabaw nie wymaga pozwolenia na budowe, wystarczy
zgloszenie - prosz¢ o wyjasnienie




Odpowiedz:

W dokumentacji przetargowej nie ma mowy o koniecznosci uzyskania pozwolenia na
budowe poniewaz na przedmiotowe zadanie zostalo dokonane zgloszenie w Starostwie
Powiatowym na etapie sktadania wniosku o dotacj¢ wramach dzialania ,,Odnowa i rozwdj

wsi”

Biorgc pod uwage zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy nie dokonuje
przedluzenia terminu skladania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia staja si¢ integralng czescia Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia oraz winny by¢ uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie
przygotowywania dokumentéw do ztozenia ofert w postgpowaniu.
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